
Fərdi ötüşmə 13
U15 oğlanlar (2010-2011) 0
Çərşənbə, 06.09.2023 0
5 km
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 109 Rəcəbov Timur 2011 ROEQİUGVM 09.07.32

2 115 Cavadlı Nizam 2011 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 09.45.61

3 103 Sokolov Artyom 2011 ROEQİUGVM
Ismayıllı 09.53.46

4 111 Bürcəlizadə Ələsgər 2010 ROEQİUGVM 09.54.32

5 137 Cəfərov Anar 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi 09.59.96

6 104 Quryev İvan 2010 ROEQİUGVM
Ismayıllı 10.00.43

7 112 Cəbrayılov Daniil 2011 ROEQİUGVM 10.13.41

8 135 İsmayılov Yusif 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi 10.26.50

9 113 Əliyev Əli 2010 ROEQİUGVM 10.41.50

10 42 Pulatov Maksim 2011 ROEQİUGVM
Ismayıllı 10.42.83

11 139 Abbasov Məhəmməd 2011 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi 10.52.42

12 136 Məhərrəmov Sahib 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi 10.55.07

13 138 Həçizadə Rafiq 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi 10.58.54

 Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Fərdi ötüşmə 14
U17 oğlanlar (2009) 1
Çərşənbə, 06.09.2023 0
10 km
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 60 İsayev Çingiz 2009 ROEQİUGVM 16.30.78

2 61 Xudoyev Nihad 2009 ROEQİUGVM 16.47.15

3 57 Sadıqlı Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.58.58

4 114 Ağayev Mirkəlam 2009 ROEQİUGVM 17.02.78

5 58 Qasımov Asiman 2009 ROEQİUGVM 17.15.70

6 55 Rəcəbli Rüstəm 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 18.34.81

7 63 Muxtarov Zamiq 2009 ROEQİUGVM 18.37.36
8 126 Axundov Rza 2009 ROEQİUGVM 18.46.30
9 105 Məmmədli İsmayıl 2009 ROEQİUGVM 19.20.18
10 125 Adaşov Kamil 2009 ROEQİUGVM 19.24.89
11 107 Ağayev İsmayıl 2009 ROEQİUGVM 19.46.65
12 108 İsmayılov Kamal 2009 ROEQİUGVM 20.02.36
13 106 Məmmədli İbrahim 2009 ROEQİUGVM 20.53.92

DNF 134 Məhərrəmov Aqil 2009 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi -

 Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Fərdi ötüşmə 19
U17/Gənc oğlanlar (2006-2007-
2008) 0

Çərşənbə, 06.09.2023 1
10 km
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 24 İsrafilov Tural 2006 ROEQİUGVM 14.05.75

2 45 Proskuryakov Artyom 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 15.18.41

3 41 Rzayev Ravi 2007 ROEQİUGVM 15.53.12

4 23 Ibrahimzadə Camal 2006 ROEQİUGVM 15.53.51

5 25 Vitovskiy Tamerlan 2006 ROEQİUGVM 15.56.83
6 29 İsgəndərov İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"

PHŞ  7№İOUGİM 15.58.71
7 44 Qurbanlı Turqut 2007 ROEQİUGVM 16.00.07

8 28 Ələsgərli Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.02.63

9 46 Trendelyov Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.31.16

10 52 Əliyev Rəşad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.52.19

11 53 Nadirov Murad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 17.11.14

12 49 Tağıyev Əlişan 2008 ROEQİUGVM 17.33.68
13 48 Aliyev Nihad 2008 ROEQİUGVM 18.16.84
14 50 İbrahimov İbrahim 2007 ROEQİUGVM 18.30.40
15 70 Məmmədov Murad 2008 ROEQİUGVM 19.06.81
16 59 Zeynalov Həsən 2008 ROEQİUGVM 19.11.32

17 116 Həsənəliyev Elgün 2008 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi 20.07.00

18 56 Rəfi-zadə Vaqif 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 20.08.90

19 69 Heydərov Məhəmməd 2007 ROEQİUGVM 20.21.86

DNS 51 Qəfərli Cavid 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı

Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Cüt ötüşmə 12
U15 oğlanlar (2010-2011) 0
Cümə axşamı, 07.09.2023 0
5 km
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
111 Bürcəlizadə Ələsgər 2010 ROEQİUGVM
109 Rəcəbov Timur 2011 ROEQİUGVM

115 Cavadlı Nizam 2011 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

137 Cəfərov Anar 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

103 Sokolov Artyom 2011 ROEQİUGVM
Ismayıllı

112 Cəbrayılov Daniil 2011 ROEQİUGVM

42 Pulatov Maksim 2011 ROEQİUGVM
Ismayıllı

104 Quryev İvan 2010 ROEQİUGVM
Ismayıllı

135 İsmayılov Yusif 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

139 Abbasov Məhəmməd 2011 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

138 Həçizadə Rafiq 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

136 Məhərrəmov Sahib 2010 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

5 10.28.81

6 10.43.64

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

2 09.43.30

3 09.45.42

4 09.54.21

1 09.12.62

Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)
Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri



Cüt ötüşmə 12
U17 oğlanlar (2009) 0
Cümə axşamı, 07.09.2023 0
10 km
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
60 İsayev Çingiz 2009 ROEQİUGVM
61 Xudoyev Nihad 2009 ROEQİUGVM

55 Rəcəbli Rüstəm 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

57 Sadıqlı Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

114 Ağayev Mirkəlam 2009 ROEQİUGVM
58 Qasımov Asiman 2009 ROEQİUGVM

105 Məmmədli İsmayıl 2009 ROEQİUGVM
106 Məmmədli İbrahim 2009 ROEQİUGVM
63 Muxtarov Zamiq 2009 ROEQİUGVM

126 Axundov Rza 2009 ROEQİUGVM
108 İsmayılov Kamal 2009 ROEQİUGVM
107 Ağayev İsmayıl 2009 ROEQİUGVM

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

5 19.02.58

6 19.13.69

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

2 16.42.13

3 16.45.23

4 18.43.00

1 16.12.48

Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)
Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri



Cüt ötüşmə 20
U17/Gənc oğlanlar (2006-2007-
2008) 2

Cümə axşamı, 07.09.2023 0
10 km
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

45 Proskuryakov Artyom 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

29 İsgəndərov İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

41 Rzayev Ravi 2007 ROEQİUGVM
44 Qurbanlı Turqut 2007 ROEQİUGVM
23 Ibrahimzadə Camal 2006 ROEQİUGVM

24 İsrafilov Tural 2006 ROEQİUGVM

28 Ələsgərli Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

46 Trendelyov Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

49 Tağıyev Əlişan 2008 ROEQİUGVM

25 Vitovskiy Tamerlan 2006 ROEQİUGVM

52 Əliyev Rəşad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

53 Nadirov Murad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM

48 Aliyev Nihad 2008 ROEQİUGVM
50 İbrahimov İbrahim 2007 ROEQİUGVM
70 Məmmədov Murad 2008 ROEQİUGVM
59 Zeynalov Həsən 2008 ROEQİUGVM

134 Məhərrəmov Aqil 2009 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

116 Həsənəliyev Elgün 2008 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi

125 Adaşov Kamil 2009 ROEQİUGVM
69 Heydərov Məhəmməd 2007 ROEQİUGVM

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

8 19.30.43

9 19.40.93

DNF -

5 16.12.40

6 16.13.86

7 17.21.27

2 15.14.10

3 15.23.13

4 15.40.98

1 14.41.46

Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı

Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri



Kriterium 14
U17 oğlanlar (2009) 5
Cümə, 08.09.2023 0
30 km (10 dairə)
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Xal

1 61 Xudoyev Nihad 2009 ROEQİUGVM 28

2 60 İsayev Çingiz 2009 ROEQİUGVM 17

3 58 Qasımov Asiman 2009 ROEQİUGVM 13

4 114 Ağayev Mirkəlam 2009 ROEQİUGVM 5

5 55 Rəcəbli Rüstəm 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

6 106 Məmmədli İbrahim 2009 ROEQİUGVM -
7 105 Məmmədli İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -
8 126 Axundov Rza 2009 ROEQİUGVM -
9 107 Ağayev İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -

DNF 57 Sadıqlı Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNF 63 Muxtarov Zamiq 2009 ROEQİUGVM -
DNF 125 Adaşov Kamil 2009 ROEQİUGVM -
DNF 108 İsmayılov Kamal 2009 ROEQİUGVM -

DNF 134 Məhərrəmov Aqil 2009 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi -

Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Kriterium 19
U17/Gənc oğlanlar (2006-2007-
2008) 5

Cümə, 08.09.2023 1
30 km (10 dairə)
Lənkəran şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Xal

1 24 İsrafilov Tural 2006 ROEQİUGVM 30

2 41 Rzayev Ravi 2007 ROEQİUGVM 18

3 29 İsgəndərov İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 8

4 45 Proskuryakov Artyom 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 6

5 28 Ələsgərli Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 4

6 44 Qurbanlı Turqut 2007 ROEQİUGVM -

7 52 Əliyev Rəşad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

8 46 Trendelyov Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

9 48 Aliyev Nihad 2008 ROEQİUGVM -
10 50 İbrahimov İbrahim 2007 ROEQİUGVM -
11 49 Tağıyev Əlişan 2008 ROEQİUGVM -

12 56 Rəfi-zadə Vaqif 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

13 70 Məmmədov Murad 2008 ROEQİUGVM -
14 59 Zeynalov Həsən 2008 ROEQİUGVM -

DNF 53 Nadirov Murad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNF 69 Heydərov Məhəmməd 2007 ROEQİUGVM -

DNF 23 Ibrahimzadə Camal 2006 ROEQİUGVM -

DNF 25 Vitovskiy Tamerlan 2006 ROEQİUGVM -

DNF 116 Həsənəliyev Elgün 2008 AVF İB -nin Gəncə 
şəhər bölməsi -

DNS 51 Qəfərli Cavid 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Kriterium üzrə Azərbaycan kubokunun 2-ci 
mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı

Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)
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